© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年6月21日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® ストリペッタープラス アクセサリー製品

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さて、以前在庫がなくなり次第販売終了とご案内させていただきました下記製品

について、在庫がなくなりましたので販売終了となりますことをご案内申し上げ

ます。

敬具

記

販売終了製品

カタログ番号 製品名

4094 ストリペッタープラス用エアフィルター、0.2 μm PTFE

4095 ストリペッタープラス用エアフィルター、0.45 μm PTFE

123-217500-R1 ストリペッタープラス用電池

207-000204-70 ストリペッタープラス用ノーズコーン

代替品はありません。

販売終了時期

2021年6月21日

以上